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Titel

Dani Bésch, Appenzellertidnze fiir Akkordeon
Ordner Kopien und Ausdrucke von Notenmaterial
Standort Biiro

2. Stimmen von Dani Bésch

H. Briilisauer, A. Knechtle, G. Neff, trad.
Alois Dobler, Niklaus Dorig

W. Alder, S. Koch, A. Koster, T. Rempfler
Ernst Miiller

Ueli Jager, Hans Dorig

Franz Manser "Baazli"

Walter Rass

Albert Steuble

Hans Dorig

Hans Brilisauer

Sebastian Zahner

Hackbrettsticke, 2. Band

Ausdrucke, alphabetisch

2. Stimmen von Dani Bésch

Erwin Alder:

Romans Geburtstag, Mazurka

Noldi Alder:

Au du chonscht dra, Schottisch

De Gaaser Walzer

De holzig Stebroch, Walzer

De Molibauer, Schottisch

Of em Glattiis, Schottisch

Olmawalzer

Onder 6s gsaat, Schottisch

De Schwarmer, Landler

Ein Spaziertag, Schottisch

Im Stil vom Ursprung, Zauerli und Walzer
Walter Alder:

Defor ond dewede, Walzer

E z6gigs Loftli, Schottisch

Em Heidi z'lieb, Schottisch
Fliegertraume, Marsch

| de Rechtskurve, Schottisch

Im alte Fahrwasser, Polka

S' Sproétze - Hisli brennt. Schottisch
Santisabfahrt, Schottisch

Reginas Hackbrett Czardas
s'Tobeli uf, s'Tobeli ab, Mazurka

FlGch oder i nemm di, Schottisch

De Thomas i de Hackbrettstond
Appenzell, trad.
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053/016/002
053/016/003
053/016/004
053/016/005
053/016/006
053/016/007
053/016/008
053/016/009
053/016/010
053/016/011
053/017

053/017/001
053/017/002
053/017/003
053/017/004
053/017/005
053/017/006
053/017/007
053/017/008
053/017/009
053/017/010
053/018/001
053/019

053/019/001
053/020/001
053/021

053/021/001
053/022/001
053/023/001
053/024/001
053/025/001
053/026

053/026/001
053/026/002
053/026/003
053/026/004
053/026/005
053/026/006
053/026/007
053/026/008
053/026/009
053/026/010
053/026/011
053/026/012
053/026/013

Walzer
Schottisch

Hau de Chatz de Schwanz ab

Schottisch

Landler

Schottisch

Walzer

Landler

Emils Hackbrettzauerli
Sedan Polka

s'Giigeli

Dani Bésch

Em Aeschbi sin, Walzer
De Nachtschwarmer

Briilisauer Hans
Brunner Reinhard
Bi de Wesli, Walzer
Diem Ernst
Dobler Martin
Landler

Dobler Alois
Dorig Hans

Dorig Niklaus
Graf Albert
Hersche Bruno

Em Sonntig i Kau obe, Polka

Im Hof z' Appezéll
Im Nesseli
Noch em Ufmache

Vater ond Mueter zom 60. Geburtstag
A s' Johanns Hochzig, Schottisch

Bim Schitte biige
| de Gruebe
Im Alpenclub

Mit em Gwehr onderwegs

Vom Gehreberg

A de Hasler Chilbi, Walzer

A de Potersalpstobete
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053/027

053/027/001
053/027/002
053/027/003
053/027/004
053/027/005
053/027/006

053/028
053/029
053/031
053/032
053/033
053/034
053/035
053/036
053/037
053/037/001
053/037/002
053/037/003
053/037/004
053/037/005
053/037/006
053/037/007
053/037/008
053/037/009
053/037/010
053/037/011
053/037/012
053/037/013

053/037/015
053/037/016
053/038/001
053/039/001
053/040/001

Abfahrt vo de Gehre
Abfahrt vo Schlatt

En Obed i Gonte

Bi s' Ganders i de Kafistobe

Hersche Hansueli, Kompositionen fiir Hackbrett

100 Johr Fyr Iddaheim, Polka

Am Ernst zom 50., Schottisch

As Grossvaters Geburtstag, Walzer
Am Nordrenne, Schottisch

Im schone Waldschwil, Walzer

Jager Ueli

Koster A.

Miiller Ernst

Neff Guido

Neff Frowin

Radss Walter

Rempfler Benjamin
Rempfler Toni

Streule Roman und Beat
Bi 6s i de Warth, Polka

E loschtigs Wieli of de Ebenalp
Em Werner z'lieb

Mach's nid spannend

Uf em Eggbankli

Uf em Ofbankli

Am Alpsteelauf, Schottisch
Jetzt isch Zyt

Vom Wiisbad gege Gonte
A de Schwendener Chllbi, Walzer
Bi Os isch es loschtig

De Chruselibuur

E Sonntig i de Warth

Uf em Heweg

Wenn's regnet ond schneit

Valotti Willi
Zahner Sebastian
Zellweger Hans, Saisonschluss, Schottisch



